
离心式冷水机组招标公告

（招标编号：0722-2023FE3426CQF）

       
项目所在地区：重庆市,市辖区

一、招标条件

    本离心式冷水机组已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 981万

元，招标人为中电科芯片技术（集团）有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公

开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：水冷离心式冷水机组（中温）：含就地高压启动柜、电容补偿柜等（定频为固态

启动，变频为变频启动）：1台；水冷离心式热回收冷水机组（中温）：含就地高压启动柜、

电容补偿柜等（定频为固态启动，变频为变频启动）：2台（1用 1备）；水冷离心式冷水机

组（低温）：含就地高压启动柜、电容补偿柜等（定频为固态启动，变频为变频启动）：3

台（2用 1备）。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)离心式冷水机组;  

三、投标人资格要求

    (001离心式冷水机组)的投标人资格能力要求：本次招标实行资格后审，投标人应满足

下列资格条件：

3.1  投标人须具有独立法人资格，且具有有效营业执照（统一社会信用代码）。（提供：有

效的营业执照（统一社会信用代码）复印件，并加盖投标人单位鲜章）

3.2投标供应商须为制造商或厂家授权代理商，制造商和代理商不得同时投标，否则相关投

标均无效；投标人如果为代理商，必须获得制造商的合法授权，提供制造商授权书，一个制

造商对同一品牌同一型号的货物，仅能委托一个代理商参加投标，否则，相关投标均无效。 

3.3 2020年起至今（以合同签订日期为准）所投标产品的制造商应具备以下业绩：投标品

牌 2020年 1月 1日至今，具有类似业绩不少于三个（单台套≥1300USRT，其中带热回收功

能的不少于一个）（须提供销售合同首页、签章页、能反应产品名称、规格型号、冷量页等，

复印件加盖投标人鲜章，原件备查）。

3.4本次招标不接受联合体投标。



注：投标人的资格要求具体详见招标文件第二章“投标人须知前附表”第 1.4.1项。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 30日 09时 00分到 2023年 07月 06日 17时 00分

获取方式：到招标代理公司处或在线领取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 21日 09时 00分

递交方式：重庆市高新区西永大道 36号圣荷酒店八楼 807会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 21日 09时 00分

开标地点：重庆市高新区西永大道 36号圣荷酒店八楼 807会议室

七、其他

    1. 招标条件

本招标项目离心式冷水机组 招标人为中电科芯片技术（集团）有限公司，招标项目资金来

自自筹资金，出资比例为 100%。该项目已具备招标条件，现对离心式冷水机组 进行公开招

标。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目名称：离心式冷水机组。

2.2供货清单

序号 货物名称      数量

1 水冷离心式冷水机组（中温）：含就地高压启动柜、电容补偿柜等（定频为固态启动，变

频为变频启动）     1台

2 水冷离心式热回收冷水机组（中温）：含就地高压启动柜、电容补偿柜等（定频为固态启

动，变频为变频启动） 2台(1用 1备)

3 水冷离心式冷水机组（低温）：含就地高压启动柜、电容补偿柜等（定频为固态启动，变

频为变频启动） 3台(2用 1备)

2.3交货地点：重庆市高新区西永大道 23号 213建

筑                                            。

2.6交货期：签订合同后两个月内。

3.投标人资格要求



本次招标实行资格后审，投标人应满足下列资格条件：

3.1  投标人须具有独立法人资格，且具有有效营业执照（统一社会信用代码）。（提供：有

效的营业执照（统一社会信用代码）复印件，并加盖投标人单位鲜章）

3.2投标供应商须为制造商或厂家授权代理商，制造商和代理商不得同时投标，否则相关投

标均无效；投标人如果为代理商，必须获得制造商的合法授权，提供制造商授权书，一个制

造商对同一品牌同一型号的货物，仅能委托一个代理商参加投标，否则，相关投标均无效。 

3.3 2020年起至今（以合同签订日期为准）所投标产品的制造商应具备以下业绩：投标品

牌 2020年 1月 1日至今，具有类似业绩不少于三个（单台套≥1300USRT，其中带热回收功

能的不少于一个）（须提供销售合同首页、签章页、能反应产品名称、规格型号、冷量页等，

复印件加盖投标人鲜章，原件备查）。

3.4本次招标不接受联合体投标。

注：投标人的资格要求具体详见招标文件第二章“投标人须知前附表”第 1.4.1项。

4. 招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于2023年 6 月 30 日至2023年 7 月 6  日每日上午9：00到下午 5：00

（节假日除外）到招标代理公司处或在线领取招标文件，招标文件售价 500人民币/套，售

后不退。详情请咨询 023-67095002、13628336113。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（同投标截止时间，下同）为：2023年 7 月 21 日 09 时 00分（北

京时间，下同），递交投标文件时间：2023年 7 月 21 日 08时 30 分－2023年 7 月 21 日 09

时 00分。地点：重庆市高新区西永大道 36号圣荷酒店八楼 807会议室。

5.2 逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.  发布公告的媒介

本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、中国电

科电子采购平台（www.cetceg.com）”上发布。

7.  联系方式

招标人：中电科芯片技术（集团）有限公司

地址：重庆市高新区西永大道 23号 

联系人：吴勇

电话：023-65860107

招标代理机构：中国远东国际招标有限公司



地 址：重庆市江北区五里店嘉景园 B座 14-1

联系人：张凤

电话：023-67095002   13628336113

传真：023-67095001                   

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中电科芯片技术（集团）有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：中电科芯片技术（集团）有限公司                         

   地    址：重庆市高新区西永大道 23号                             

   联 系 人：吴勇                             

   电    话：023-65860107                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中国远东国际招标有限公司

   地    址： 重庆市江北区五里店嘉景园 B座 14-1

   联 系 人： 张凤

   电    话： 13628336113

   电子邮件： 502442677@qq,com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-30T15:12:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-30T15:13:19+0800
	BJ
	ePolicy




